

خبر

برگزاری مراسم ترحیم آیت‌الله خوشوقت از سوی رهبری

● ای‌نا مراسم ترحیم و بزرگداشت آیت‌الله حاج‌آقاغیرالله خوشوقت عصر روز یکشنبه در حسینیه امام‌خمینی(ره) و با حضور حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. در این مراسم که با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی، اعضای خانواده، بستگان و شاگردان آیت‌الله خوشوقت، روسای قوا، رئیس مجلس خبرگان رهبری، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، علما و روحانیون، مسوولان کشوری و لشکری و اقشار مختلف مردم برگزار شد، قاریان قرآن کریم آیاتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند. در ادامه این مراسم، حجت‌الاسلام‌والمسلمین صدیقی در سخنانی با اشاره به زندگی و سلوک عرفانی و تربیتی آیت‌الله خوشوقت، گفت: این عالم ربانی انسان مذهبی بود که خود را در مسیر نسیم رحمت الهی قرار داد و تا پایان عمر با برکت خود از این مسیر نورانی خارج نشد.

آینه

کیمیان

سر مقاله: «سنار بوی سوخته» حسام‌الدین بر ومند

نقطه‌اصلی و تاکتیک درونی بازی دشمن برای انتخابات ۹۲ تاقی رویکرد مشترک جریان فتنه و دو حلقه انحرافی و انحرافی است تا: یک «مصلحت» ناروا به نظام القا کنند. دشمن تلاشی می‌کند فضایی را از دالان جریان‌های فتنه، انحرافی و انحرافی تحمیل کند تا نامزدهایی خارج از بستر قانونی و مکتبسم تعریف شده تأیید صلاحیت بشوند، خوب ارتباط از نامزدهای خاص که قانونا صلاحیت نامزدی پست ریاست‌جمهوری را ندارند با تاکتیک بیرونی– القای خط سازش– یک ارتباط مستقیم و ارگانیک خواهد بود یعنی طبیعتا نامزدهای سازشگر و مورد استقبال غرب، مسیر اصولی و منطقی را دنبال نکنند اما باید گفت نطفه این مصلحت‌القایی – چه تحمیل خط سازش و چه تحمیل تأیید صلاحیت نامزدهای ناصالح– هیچ‌گاه بسته نخواهد شد چون اولاً: «نظام» در شرایط اقتدار و پیشرفت‌های فزاینده است و اسیر فسادسازی‌ها نمی‌شود. ثانیاً: ارکان نظام و مکتبسم‌های قانونی اجازه نمی‌دهد بر مبنای مصلحت القایی، تصمیم‌گیری شود و ثالثاً: «هردم» به مانند همه انتخابات‌ها «کار را تمام خواهند کرد» و در زمین دشمن و تاکتیک‌های بیرونی و درونی آن بازی نخواهند کرد.

سر مقاله: «روحانیت و آینده انقلاب»

امروز به روشنی مشاهده می‌کنیم در اثر اختلاف میان روحانیون، کسانی میداندار شده‌اند و یک‌هتاری می‌کنند که از ارتکاب اقدامات خلاف قانون و خلاف شرع و خلاف اخلاق ابایی ندارند و در عین حال خود را از همه طلیک‌ار می‌دانند. در این میان آنچه اسفناک‌تر است این است که در مواردی این کینه‌توزی‌ها مورد حمایت عناصر روحانی قرار داشته و دارند، وادعه تلقی که یادآور سواسفاده مهرهای غرب از غفلت بعضی افراد روحانی در نهضت مشروطیت است.. اگر از وضعیت امروز روحانیت و هوشیاری این نهاد نسبت به دام‌ها و موانع و خطرهای راه ارزیابی واقع بینانه‌ای داشته باشیم، متأسفانه نمی‌توانیم نتیجه این ارزیابی را چندان مثبت بدانیم.



یادداشت: «چگونگی ورود اصلاح‌طلبان به انتخابات»؛ احمد شیرزاد

شرایط سال ۷۶ با انتخابات پیش‌رو از این جهت متفاوت است که اصولگرایان هم می‌دانند که اگر بنا بر معرفی گزینه کامل اصلاح‌طلبان باشد، شانس بسیار بالایی برای پیروزی دارند. مدت‌ساله اساسی در مرحله اول امکان شرکت و فعالیت سیاسی است، در مرحله بعد درک این نکته اهمیت دارد که بر فرض برنده شدن امکان کار وجود داشته باشد. در انتخابات سال ۸۸ بسیاری از نیروهای اصولگرا با اصلاح‌طلبان پیوند داشتند و به‌عبارتی از گزینه‌های اصلاح‌طلب حمایت می‌کردند اما سال ۹۲ به‌گونه‌ای نیست که بشود با جناحی همراه شد که هنوز مسوولیت عملکرد خود را به‌طور کامل نپذیرفته‌اند.

ایران

یادداشت: «الگوی دولت یازدهم»؛ مهدی کلهر

نیاید یادم‌ان برود که مهم‌ترین ویژگی احمدی‌نژاد این است که نماد مردم کوچوه و بازار است و خواشش من از دوستنداران احمدی‌نژاد همواره این بوده است که بگذارید احمدی‌نژاد خادم مردم بم‌اند. از احمدی‌نژاد سقراط، معجزه هزاره سوم، جالبینوس و اینشتین نیاید ساختن، باید این را در ذهن نخیگان کشور جا بیندازیم که خادم مردم بودن به مراتب شئ‌ان و مرتب‌های بالاتر از سقراط و بظلمیوس بودن دارد. این نکته بسیار مهمی است..بی‌تردید دولت بعدی باید منشئی اصلی این دولت را الگوی خود قرار دهد. احمدی‌نژاد همین حالا یک الگوی بی‌نظیر ریاست‌جمهوری است. همین حالا لیاث پوششین احمدی‌نژاد، روی دشمن شماره یک انقلاب اسلامی تأثیر گذاشته است. کاشتنی که اوپاها برای بازید از مناطق توفان‌زده در تن کرد شبیه به کاپشن احمدی‌نژاد است و در تاریخ روسای جمهور آمریکا، رئیس‌جمهوری که چنین کاشتنی بر تن کرده باشد پیدا نخواهد کرد. ما از این مسائل باید درس بگیریم، نه اینکه آنها بخوانند به ما پیام بدهند بلکه از خطای‌لثی‌شود مگر کشور خودشان راجنب کنند. اینکه احمدی‌نژاد یک گلولاب پزیدنت است را ما مطرح نکردیم بلکه دشمنان ما این واقعیت را مطرح کردند البته بشر بدون خطا نمی‌شود مگر معصومین(ع). این‌ها می‌خواهند تمام ثمرات انقلاب اسلامی که در یک خادم مردم جلوه کرده را تبدیل به ننگ بکنند تا نفر بعدی به هیچ‌وجه شبیه او نباشد.

هیات مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران با ۵+۱ شب گذشته وارد آلمانی قزاقستان شد. به گزارش ایسنا، قرار است دور جدید مذاکرات ایران و ۵+۱ فردا (چهارشنبه، هشتم اسفند)، پس از هشت ماه تأخیر در آلمانی برگزار شود. آخرین دور مذاکرات ایران و ۵+۱ خردادماه سال‌جاری در مسکو برگزار شد. ایران در مذاکرات مسکو پیشنهاد جامعی را به گروه کشورهای ۵+۱ (آمریکا روسیه، چین، فرانسه، انگلیس و آلمان) ارایه کرد اما طرف مقابل هنوز پاسخی مشخص و روشن به این پیشنهاد نداده است. مصطفی دولت‌یار، از اعضای تیم مذاکره‌کننده ایران با ۵+۱ با اشاره به مذاکرات آلمانی تأکید کرده بود که «ایران در قزاقستان شنونده

مجلس» (کلیات) را مصوب کرد

بازگشت «کوپن» به سفره‌ها

شرق: با تصویب مجلس، بازگشت به «دوران کوپن» در ایران آغاز شد تا از این پس دولت بنا بر مصوبه بهارستان‌نشینان ملزم به تأمین شش قلم از کالاهای اساسی مورد نیاز اقشار آسیب‌پذیر شود. با این تفاسیر از این پس قرار است تأمین برخی اقلام موردنیاز قشرهای آسیب‌پذیر با توزیع کوپن محقق شود. مجلس روز گذشته کلیات طرحی را مصوب کرد تا به دلیل وضعیت کنونی دهک‌های پایین جامعه دولت به فکر تأمین گوشت، مرغ و برنج سفره‌های مردم باشد. سابقه ورود کوپن به اقتصاد ایران به ابتدای دهه ۱۳۶۰ و شکل‌گیری ستاد بسیج اقتصادی برمی‌گردد. البته با پایان یافتن جنگ و عادی شدن شرایط اقتصادی کشور، لزوم ادامه فعالیت ستاد بسیج اقتصادی به صورت گسترده منتهی شد. از اوایل دهه ۱۳۶۰ تاکنون نیز ۱۳ مرحله کالابرگ منتشر شده است. آبان ماه سال ۱۳۹۱، نماینده به یک فوریت کلیات طرحی رای دادند که پیش‌تر در کمیسیون اقتصادی مجلس به تصویب رسیده بود. روز گذشته نیز کلیات طرح تأمین کالاهای اساسی برای اقشار آسیب‌پذیر جامعه با ۱۴۴ رای موافق، ۲۹ رای مخالف و ۲۳ رای ممتنع از مجموع ۲۲۷ به تصویب رسید. در ماده واحده این طرح آمده که دولت موظف است تا برای کمک به معاش خانواده‌های نیازمند تحت پوشش کمیته امداد و سازمان‌های بهزیستی و نخستین دهک پایین درآمدی جامعه نسبت به تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز آن اقدام کند. کالاهای اساسی شامل برنج، روغن، قند و شکر، مرغ و گوشت قرمز است که با اختصاص ارز مرجع سرر سفره‌ها خواهند آمد. اعتبار مورد نیاز این طرح از محل اعتبارات نهادهای مذکور و کمک‌های اختصاص یافته از منابع بودجه عمومی تأمین می‌شود. این طرح موافقان و مخالفانی در مجلس داشت.

بازگشت به دوران پیش از اجرای هدفمندی یارانه‌ها

سید ابراهیم ابراهیمی، معاون امور تقنینی معاونت پارلمانی رئیس‌جمهوری نیز در این جلسه مخالفت دولت را با این طرح اعلام کرد. به اعتقاد او این طرح دارای ابهامات زیادی است و در آن میزان اعتبارات مشخص نشده است. اگر در اعتبارات سالانه کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور تجدیدنظر شود و میزان آن در بودجه سننواتی افزایش یابد دیگر نیازی به تصویب چنین قانونی نیست. به گفته او، اطراحان این طرح به دنبال کمک به دهک پایین جامعه هستند و این درحالی است که دولت به همه اقشار جامعه کمک

هیات مذاکره‌کننده ایرانی به «آلمانی» رسید

است» «همچنین سعید جلیلی، دبیر شوراییعالی امنیت ملی ایران نیز روز شنبه گفت: «اگر ۵+۱ می‌خواهد وارد گفت‌وگوی سازنده شود باید با راهبرد جدید و پیشنهاد معتبر وارد شود» «آمین مهمان‌پرست نیز در این راستا تأکید کرد: قطعاً ایران از موضع قدرت وارد مذاکرات می‌شود.سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مذاکره زمانی مفید است که از موضع برابر و با حفظ احترام طرف مقابل باشد. او با بیان اینکه شرایط سیاسی فعلی یکی از حساس‌ترین دوران

تاریخی برای کشور ما در تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی است به بیانات مقام معظم رهبری درباره اینکه در پیچ تاریخی بزرگی به سر می‌بریم، اشاره کرد و افزود: در شرایط تعیین‌کننده‌ای قرار داریم که می‌تواند تحولات را به‌گونه‌ای اساسی در آینده تغییر دهد. اگر این گردنه را با درایت، دقت و تدبیر به سلامتی طی کنیم، ادامه مسیر هموار است و راه ما بسیار آسان خواهد بود و پیروزی‌های بزرگ پیش روی ملت ماست، اما اگر در این دوره حساس احساساتی رفتار

می‌کند و دولت حتی به مناسبت عید به حساب هر نفر ۸۵هزار تومان کمک نقدی وارد کرده است، با ۲/۵ میلیارد لاری که از منابع صندوق توسعه ملی برای کمک به اقشار آسیب‌پذیر در نظر گرفته می‌شود قدرت خرید همه دهک‌ها افزایش می‌یابد. در صورت تصویب این طرح، شرایط کشور به دوران قبل از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها بازمی‌گردد یعنی زمانی که فقط به اقشار محدودی کمک می‌شد.

طرحی برای جاماندگان از اقتصاد
عبدالرضا مصری، عضو هیات‌ریسه مجلس از موافقان طرح بوده و تأکید دارد که مسوولان کشور در مسیر تحولات اقتصادی باید از قبل برای افرادی که از اقتصاد جامی‌مانند، تأدیرات ببیندیشند تا برخی در شرایط فعلی اقتصاد، زمین نخورند، این طرح اثر ضد تورمی دارد زیرا تزریق نقدینگی به جامعه موجب تورم می‌شود اما این طرح به بهبود اقتصاد کشور کمک می‌کند. کمال علیپور، عضو کمیسیون عمران به عنوان موافق تصویب از جمله موافقان این طرح بوده و معتقد است: «گرانی‌های اخیر به اقشار و دهک پایین جامعه به ویژه افراد تحت پوشش کمیته امداد فشار مضاعفی وارد کرده که باید مجلس ورود پیدا کند. باید به دهک‌های پایین جامعه بخصوص

کنیم و تدبیر نداشته باشیم ممکن است آسیب‌های جدی ببینیم. وی افزود: در شرایط حساس پیش‌رو باید به صورت ویژه حوادث را دنبال کنیم. مهمان‌پرست با بیان اینکه شاید بتوان شرایط بین‌المللی کنونی را از چانه‌ای با شرایطی پس از جنگ جهانی دوم مقایسه کرد، افزود: ساختار قدرت در حال تغییر است و بحران‌های بزرگ اجتماعی و سیاسی در غرب آسیب‌های تخریبی خود را نمایان می‌کند. شاهد بحران‌های اقتصادی و اجتماعی در آمریکا و اروپا هستیم و امروز برخی کشورهای اروپایی مشکلات جدی‌ای دارند. دنیای غرب امروز با مشکلاتی در درون خود مواجه شده است و برای حل این بحران‌ها ایده‌های جدیدی ندارد.



عکس: محمد مهدی مؤذن

افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی کمک ویژه‌ای شود. این‌ طرح می‌تواند تا شش عید دل اقشار آسیب‌پذیر را شاد کند.» «مهدی سنایی، عضو کمیسیون امنیت مجلس نیز تأکید دارد: «باید زمینه‌ای فراهم شود تا سیستم کوپنی موجب‌ات رانت‌خواری بیشتر را در کشور فراهم کند. راه‌حل و راهکار ورود به تأمین معیشت مردم، تأمین کالاهای اساسی نیست چراکه این مهم یک تصمیم اساسی در اقتصاد کشور است و نمی‌توان یک شبه برای آن تصمیم گرفت.» اگر پیشی‌بینی برخی از غلای اقتصادی درست باشد در چندماه آینده ایران نیازمند ذخیره‌سازی کالا خواهد بود. چنانچه اسدالله عسگراولادی، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران پیش از این توصیه کرد تا برای اجرای اقتصاد مقاومتی دولت اقدام به ذخیره‌سازی کالا کند. حسن رادمرد، معاون وزیر صنعت پیش از این گفته بود که سیستم کوپنی مربوط به دوران خاصی از کشور بود و اکنون در چنین دورانی به سر نمی‌بریم. با توجه به ذخایر مطمئن کشور طرح موضوعاتی چون بازگشت به سیستم کوپنی، سود چندانی برای کشور ندارد. ایده اصلی بازگشت ایران به «عصر کوپن» را نخستین‌بار احمد توکلی از نمایندگان منتقد سیاست دولت در مجلس مطرح کرد.

انحراف عمیق حلقه انحرافی

عوض حیدرپور: حلقه انحرافی از خط امام(ره) و اصل ولایت فقیه منحرف شده و اخبار و اطلاعات آن به دست ما رسیده نشان می‌دهد انحراف حلقه انحرافی بسیار عمیق است و آنها می‌خواهند در مقلیل ولایت، روحانیت و مرجعیت بایستند. می‌خواهند با تحریک هاشمی او را وارد کارزار انتخاباتی کنند.**(مهر)**

خبرگان نمی‌تواند ولایت را تقویض کند

آیت‌الله مصباح‌یزدی عضو مجلس خبرگان رهبری: مجلس خبرگان و انتخابات آن سازوکاری برای تشخیص فرد اصالح است، نه اینکه مجلس خبرگان مقام ولایت را به ولی فقیه تفویض کند، چرا که این مجلس چنین ولایت و جایگاهی ندارد.**(فارس)**

«صدر اعظم» جای رئیس‌جمهوری

برخلاف حیدری که کنار دست رئیس دولت نشستہ بود، خبرنگاران را رویه‌روی رئیس دولت جای گرفته بودند و هر یک هم تنها حق پرسیدن یک سوال را داشتند. بخش جالب‌تر ماجرا اما بعد از پایان سوال‌های حیدری بود. زمانی که سوال‌های حیدری و پاسخ‌های احمدی‌نژاد تقریباً بعد از ۴۵ دقیقه تمام شد، گویا دیگر خیلی مهم نبود که بقیه گفتگو زنده ادامه پیدا کند یا ضبط شده، تا جایی که در نسخه ضبط شده ادامه گفت‌وگو که بعد از سریال پخش شد، هم پرسش انتقادی خبرگزاری مهر از رئیس دولت و هم پاسخ طولانی احمدی‌نژاد به او سانسور شد. حیدری در حال دعوت از خبرنگار خبرگزاری فارس، برای طرح سوال خود از احمدی‌نژاد بود، اما زیرنویس صداسوسپما به بینندگان اعلام می‌کرد که ادامه گفتگو «ننده» «ننده» گرفته است. «من شده بود و در طول نشست فقط خبرگزاری‌های فارس، ایسنا، موج، ایلنا، مهر و رادیو سوالات خود را پرسیدند.» اما اینکه این سانسور با هماهنگی دولت بوده یا اقدام صداسوسپما مشخص نیست، تا جایی که «سهرابی» مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی در پاسخ به اینکه آیا پیش از برنامه هماهنگ شده بود که سوال خبرنگاری مطرح گرفته نشود؟ به مهر، گفته است: «من در آن جلسه هماهنگی حضور نداشته و از جزئیات آن کاملاً بی‌خبرم.» او البته توضیح داده است که «این گونه نبوده است که سازمان صداسوسپما رسا داخل و تصرفی در برنامه کرده باشد و هر اتفاقی که افتاد با هماهنگی دوستان در ریاست‌جمهوری بوده است.» سانسور پرسش خبرنگار «مهر» در نشست خبری در شرایطی صورت گرفته است که با وجود گفت‌وگوهای پرشمار رئیس دولت با رسانه‌های خارجی طی هشت سال گذشته اما محمود احمدی‌نژاد هیچ گاه تمایلی به گفت‌وگو با رسانه‌های منتقد داخلی از خودشان نداده است. نشست‌های خبری رئیس دولت هم همواره با حضور خبرنگاران دستچین شده از خبرگزاری‌های دولتی یا روزنامه‌های همسو با دولت یا اصولگرا بوده است. و خبرنگاران روزنامه‌های منتقد به‌ندرت فرصت و فضایی برای گفت و گو با رئیس دولت در این هشت سال به دست آورده‌اند. نکته جالب این است حتی «مهر» هم که دیروز در جایگاه منتقد دولت از احمدی‌نژاد پرسش کرد، از رسانه‌های اصولگرا محسوب می‌شود که به‌درستی طبق گفته احمدی‌نژاد بوده از دولت می‌گیرد. اما احتمالاً به تازگی به‌جرم زشت و غیر حرف‌ای به اعتبار صداسوسپمای جمهوری اسلامی آسیب جدی وارد کرد. از آن‌سو اما صداسوسپما مدعی

خبر

ماجرای «۲۱ آبارنمان» از زبان سخنگوی کمیسیون امنیت

● فارس: سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: «وزیر اطلاعات در جلسه کمیسیون متبوعش گفته است که مصداق سخنان معاون اول مبنی بر اینکه افرادی که مدعی مبارزه با مفاسد هستند، خودشان ۲۱ آبارنمان دارند، «لیاس نادران» نبوده است» سیدحسین نقوی گفت: «در ابتدای جلسه دیروز سوال الیاس نادران نماینده تهران از حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات مطرح و مقرر شد، کمیسیون گزارش خود را به هیات‌ریسه ارسال کند.»

هزینه اجلاس سه‌هزار نفره در قشم و کیش از کجا تأمین شد؟

● ایسنا: نماینده کرمان نسبت به برگزاری اجلاس سه‌هزارنفره در جزایر قشم و کیش توسط یکی از معاونت‌های رییس‌جمهوری تذکر داد. محمدرضا پورابراهیمی در تذکری گفته اجلاسی توسط یکی از معاونت‌های ریاست‌جمهوری در قشم و کیش برگزار شد که در این اجلاس، سه هزار نفر را پرواز چارتر به این جزایر انتقال داده شده‌اند که جای تامل بسیار است که این همایش چرا توسط دولت بر گزار می‌شود؟

شکار پیهاد دشمن فرضی

● سپاه‌نویز: «سردار سرخیلی» در تشریح مراحل اجرای جنگ الکترونیک در رزمایش پیامبر اعظم (ص) گفت: در این رزمایش یک فروند پیهاد دشمن فرضی مورد شناسایی و کنترل قرار گرفت و این پیهاد با موفقیت به زمین نشدنی شد. سردار سرتیپ دوم پاسدار حمید سرخیلی سخنگوی رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۸ تیروی زمینی سپاه در تشریح مهم‌ترین اقدامات این رزمایش گفت: متخصصان نیروی زمینی سپاه در حین برگزاری این رزمایش با استفاده از جنگ الکترونیک موفق به کنترل تمامی تحرکات پیهادها از همچنین سیگنال‌های موجود در منطقه و فراتر از آن شدند. وی ادامه داد: این اقدام در شرایطی رخ داد که هیچ‌گونه اختلالی در سامانه‌های GPS ایجاد نکرده بودیم.

هاشمی: باید از روزمرگی دور شد

● ایسنا: هاشمی‌فرستجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، بنیان و اساس معضلات و مشکلات در بخش کشاورزی یعنی سوسم‌دیریت و برنامه‌ها را گر بیانگر سایر بخش‌ها هم از فرهنگ، سیاست، اجتماع و مراکز علمی کشور دانست و افزود: باید به دور از روزمرگی، در جهت اصلاح سیاست‌ها حرکت کنیم. آیت‌الله هاشمی‌فرستجانی با تأکید بر لزوم ایجاد رسانه و از گلی برای انعکاس مشکلات به مسوولان و آگاهی از وضعیت صنعت تولید و صنعت کشاورزی کشور گفت: کشاورزان و کسانی که به نوعی با این رشته سروکار دارند از پرتلاش‌ترین و در عین حال کم‌توقع‌ترین اقشار جامعه هستند.

ادامه از صفحه اول

مصاحبه خبری یا نطق؟

در واقع انعکاس مصاحبه در جامعه، محافل تخصصی بررسی موضوع و رسانه‌های دیگر، با آنچه اجرا و گفته شده یکسان نیست. علت اینکه چرا با وجود منفعل بودن مصاحبه‌کننده، فرد مورد پرسش ترجیح نمی‌دهد به جای «گفت‌وگوی خبری» به سمت برنامه‌ای بکنفره به شکل «طق» برود این است که وقتی بیان سخنان در قالب نطق تلویزیونی انجام می‌شود توقع مصاحبه وجود ندارد. اما در یک مصاحبه استاندارد، مخاطب احساس می‌کند که مجری با همان پرسشش کننده، نماینده اوست که تلاش می‌کند، مخاطبان را به واقعیت نزدیک کند. لازمه تحقق چنین هدفی، ایجاد احساس دستنیایی به واقعیت در مخاطب امروزی است که به خوبی می‌تواند میان واقعیت و غیر از آن، تفکیک قایل شود و البته اغلب در مصاحبه‌های خبری قایل دستنیایی است و گر نه همانند سخنرانی‌ها و کنفرانس‌ها، سخنران می‌تواند حرف‌های خود را بزند و برود. در این میان اگر به مخاطبان اعلام شود که قرار است «گفت‌وگوی خبری» با فلان فرد مسوول برگزار شود که در عمل این اتفاق رخ ندهد، بی‌اعتمادی به رسانه، یکی از آسیب‌هایی است که خود را نشان می‌دهد. حال اگر در اطلاع‌رسانی پیرامون زمان یک نشست، دقت لازم صورت نگیرد، پخش آن از رسانه‌ای مثل تلویزیون قطع شود یا فقط بخش‌هایی خاص از مصاحبه افزایش خواهد یافت و تلقی استفاده از برای از مخاطب نیز متعاقب آن ایجاد می‌شود.

بریده اخبار

ایسنا: رئیس‌جمهوری گفت: لایحه بودجه چهارشنبه تقدیم مجلس می‌شود

ایسنا: ی رئیس‌جمهوری سه‌شنبه برای دفاع از وزیر پیشنهادی از تباطات به مجلس می‌رود

مهر: رابرتی قائم‌مقام وزیر خارجه سوند با صالحی درباره اوضاع سوریه

ایسنا: بروجردی: در مذاکرات قزاقستان، رفع تحریم‌ها را دنبال می‌کنیم

ایسنا: جلیلی: ایران و آذربایجان اجازه نمی‌دهند همکاری‌شان تحت تأثیر کشورهای رانمنطقه‌ای قرار گیرد

عصر ایران: سفیر روسیه در کویت: مطمئن باشید نیروگاه بوشهر امن است